
EELNÕU 
LAEVA VALLAVOLIKOGU 

O T S U S 

00.00.2015 nr 
Laeva 

Umbusalduse avaldamine vallavolikogu aseesimehele 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 18, § 46 lõigete 1 ja 3 alusel ning 
tulenevalt 03.03.15.a toimunud volikogu istungil volikogu liikmete poolt esitatud 
umbusaldusavaldusest, 

Laeva Vallavolikogu o t s u s t a b : 

1. Avaldada umbusaldust Laeva Vallavolikogu aseesimehele Ago Vooremäele. 
2. Vabastada seoses umbusalduse avaldamisega Laeva Vallavolikogu aseesimees Ago Vooremäe 
volikogu aseesimehe kohustustest. 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest volikogu istungil. 
4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest esitades väide Laeva 
Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Elviire Villa 
volikogu esimees 

—-


